anche un ripostiglio dove vi è la caldaia a servizio dell'abitazione in oggetto in merito alla quale si 

rinvia anche alla Perizia resa nella procedura R.E. 50/2021 e anche a quanto precisato nel successivo 

lotto 2. 

Disponibilità del bene: occupato dalle parti esecutate; 

Prezzo base: € 73.000,00 (Euro settantatremila), 

Offerta minima: € 54.750,00 (cinquantaquattromila settecentocinquanta) pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: 10% del prezzo offerto; 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.